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Contactgegevens/ Contacts

Hier vindt u de namen en e-mail adressen van personen die de offertes behandelen voor de ondersteunende afdelingen bij medisch wetenschappelijk onderzoek binnen Noordwest Ziekenhuisgroep of u kunnen helpen bij het verkrijgen van de juiste documenten. 

Afdeling/ department			e- mail 					

Apotheek/ pharmacy:
Kitty Molenaar-Groot			c.a.m.molenaar-groot@nwz.nl 

Klinisch chemisch lab/ laboratory:
Jasper Sjoerdsma				j.sjoerdsma@nwz.nl 
Natascha van der Molen-Toyne		N.vanderMolen-Toyne@nwz.nl

Radiologie en nucleaire geneeskunde/
Radiology Nuclear Medicine
Yvonne Afman-van Bekkum		y.afman@nwz.nl				

Pathologie/ pathology
José Wouda 				j.wouda@symbiant.nl

Afdeling inkoop/ 
purchasing department			AanvraagMedischhulpmiddel@nwz.nl	

Afdeling medische techniek/
Medical engineering:
Rienk-Bert van Noord			r.b.van.noord@nwz.nl

Stralingsbescherming			stralingsbescherming@nwz.nl

Privacy					privacybescherming@nwz.nl 
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